
 

 
 
 
 

 

 Ministerul Educaţiei 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TABAJDI KAROLY” ZERIND 

Jud. Arad, Loc. Zerind, nr. 386, cod 317420, 

Tel / fax : 0257 / 355525, e-mail :  sczerind@gmail.com, web: www.scoalazerind.ro 

 
Avizat, 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL, 
PREŞEDINTELE COMISIEI JUDEŢENE  

pentru coordonarea la nivel judeţean a  
procesului de înscriere a copiilor în învăţământul primar  

pentru anul şcolar 2022-2023 
Prof. Marius Sorin GÖNDÖR 

 

 

DECIZIA NR. 68 

Din 30.03.2022 

 

Directorul  Scolii Gimnaziale Tabajdi Karoly , numit prin Decizia ISJ Arad nr. 295/47 din 23.12.2021. 

În temeiul Art. 23 şi Art. 29 din Legea nr.1/2011, cu modificările şi completările ulterioare, a dispoziţiilor  

Art. 47-48 din Metodologia de înscriere a copiilor în învăţământul primar pentru anul şcolar 2022-2023, 

Anexa nr.1 la Ordinul ME nr. 3445/2022 privind aprobarea Calendarului şi Metodologiei de înscriere a 

copiilor în învăţământul primar pentru anul şcolar 2022-2023; 

În conformitate cu Art. 21-22 și Art. 90 din Regulamentul-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de 

învăţământ preuniversitar, aprobat prin Ordinul MEC nr. 5447/2020, cu modificările şi completările 

ulterioare,  

DECIDE: 

Art.1 Cu data prezentei decizii se numeşte  Comisia de înscriere în învăţământul primar pentru anul şcolar 

2022-2023 din Scoala Gimnaziala Tabajdi Karoly. 

 

Art.2. Comisia de înscriere în învăţământul primar pentru anul şcolar 2022-2023 din ScoalaGimnaziala 

Tabajdi Karoly  are următoarea componenţă: 

 Preşedinte – director –  prof. Teglas Iosif Robert; 

 Secretar -  secretar Szilagyi Andrea 

 Membri – prof. Szilagyi Ildiko Erzsebet 

 

mailto:sczerind@gmail.com


  

 
2 

Art.3 Comisia de înscriere în învăţământul primar pentru anul şcolar 2022-2023 îşi desfăşoară activitatea în 

conformitate cu: Legea nr.1/2011, cu modificările şi completările ulterioare, prevederile Calendarului şi 

Metodologiei de înscriere a copiilor în învăţământul primar pentru anul şcolar 2022-2023 aprobate prin Ordinul 

ME nr. 3445/2022, Legea nr. 272/2004 privind protecţia şi promovarea drepturilor copilului, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare, cu respectarea OG nr. 137/2000 privind prevenirea şi sancţionarea tuturor 

formelor de discriminare republicată, cu modificările şi completările ulterioare, Regulamentul (UE) nr. 2016/679 

al ParlamentuluiEuropean şi al Consiliului din 27 aprilie 2016 privind protecţia persoanelor fizice în ceea ce 

priveşte prelucrarea datelor cu caracter personal şi privind libera circulaţie a acestor date şi de abrogare a 

Directivei 95/46/CE (Regulamentul general privind protecţia datelor), precum şi cu alte reglementări specifice 

aplicabile, precizări ale Ministerului Educaţiei şi în baza procedurilor de înscriere. 

 

Art.4. Pentru ducerea la îndeplinire, prezenta decizie se comunică în copie cu persoanele nominalizate la Art. 2. 

 

 

 

 
DIRECTOR, 

TEGLAS IOSIF ROBERT 
 
 

Semnătură_______________ 
 
 

Ştampilă________________ 
 

 

 

 


